
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Чотирнадцятої сесії сільської ради сьомого скликання 

 

від  22 грудня  2017  року                                                                     № 218 

 

Про затвердження 

 штатного розпису КП «Струмок -2» 

 

Розглянувши лист керівника КП «Струмок-2», керуючись статми 26 та 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити штатний розпис комунального підприємства «Струмок-2» 

в кількості 3,5 штатних одиниць з річним фондом оплати праці 203,1 тис.грн.: 

- Керівник підприємства – 1 

- Бухгалтер – 1  

- Контролери водопровідного господарства – 1,5 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього середовища (Голова – Колісніченко В.І.) 

 

 

Сільський голова                                                                С.Н. Лейбзон 

 
 


